
令和 4年７月 

組合員・利用者 各位 

ＪＡほくさい 

 

行田中部支店新築工事にともなう出入口の変更 

のお知らせ 
 

平素、ＪＡほくさい行田中部支店をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

支店等再編計画に基づき、行田中部支店は、新築工事をさせていただくこと

となりました。 

令和４年７月 15日（金）から行田中部支店の西側倉庫及び南側倉庫の解体

作業を開始します。現在の出入口は、工事車両の出入口となるため、下記のと

おり仮出入口を設置することとなりました。 

なお、行田中部支店及びＡＴＭは引き続きご利用できます。 

また、新行田中部支店の完成は、令和５年５月頃を予定しております。詳細

につきましては、改めてお知らせいたします。 

工事に際しまして、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申しあげます。 
 

記 

 

行田中部支店の仮出入口 

 
 

お問い合わせ先 Ｊ Ａ ほ く さ い 

行 田 中 部 支 店 

048-５５６-２２３５ 


